
お問い合わせ先：関東バス株式会社 阿佐谷営業所　　TEL：０３（３３９９）３１８５

特別ダイヤ運行系統 1月16日(火)～当面の間、下記系統は平日ダイヤ・土休日ダイヤを特別ダイヤにて運行

【Ｋ０１】中野駅～八成小学校
《改正内容》

①当面の間、特別ダイヤを通年ダイヤとして運行

②10時以降を2台から1台へ減便して運行　　③終バスの発車時刻繰り上げ

（平日・土休日）

【Ｋ０２】中野駅～井草一丁目

（平日・土休日）

2024年1月16日(火）～　特別ダイヤ実施について
　毎度、関東バスをご利用下さいましてありがとうございます。

　阿佐谷営業所において運転士不足の拡大により、2024年1月16日(火)より

　当面の間、下記系統を特別ダイヤで運行させて頂きます。
　お客様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


